
Monitor Polski Nr 56 — 3039 — Poz. 954 i 955

954

ZARZÑDZENIE Nr 120 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 23 grudnia 2004 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Spraw Wewn´trznych i Administracji 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. 
Nr 24, poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238,
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 35 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 1 kwietnia 2004 r. w sprawie nadania statutu Mi-

nisterstwu Spraw Wewn´trznych i Administracji (M. P.
Nr 16, poz. 272) w za∏àczniku w § 2 po pkt 15 dodaje
si´ pkt 15a w brzmieniu:

„15a) Biuro do Spraw Usuwania Skutków Kl´sk
˚ywio∏owych;”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 stycz-
nia 2005 r.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

955

ZARZÑDZENIE Nr 136 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 28 grudnia 2004 r.

w sprawie nadania statutu Ministerstwu Finansów

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierp-
nia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199 i Nr 80, poz. 717 oraz z 2004 r. Nr 238, poz. 2390
i Nr 273, poz. 2703) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Ministerstwu Finansów nadaje si´ statut, sta-
nowiàcy za∏àcznik do zarzàdzenia.

§ 2. Traci moc zarzàdzenie nr 22 Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 13 lutego 2002 r. w sprawie na-

dania statutu Ministerstwu Finansów (M. P. Nr 8,
poz. 150, Nr 15, poz. 248 i Nr 38, poz. 602, z 2003 r.
Nr 18, poz. 283 i Nr 59, poz. 929 oraz z 2004 r. Nr 5,
poz. 96).

§ 3. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Prezes Rady Ministrów: M. Belka

§ 1. Ministerstwo Finansów zapewnia obs∏ug´ 
Ministra Finansów w∏aÊciwego, na podstawie rozpo-
rzàdzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 11 czerwca
2004 r. w sprawie szczegó∏owego zakresu dzia∏ania Mi-
nistra Finansów (Dz. U. Nr 134, poz. 1427), do spraw:

1) bud˝etu;

2) finansów publicznych;

3) instytucji finansowych.

§ 2. W sk∏ad Ministerstwa Finansów wchodzà na-
st´pujàce komórki organizacyjne:

1) Gabinet Polityczny Ministra;

2) Biuro Ministra;

3) Departament Prawny;

4) Departament Bud˝etu Paƒstwa;

5) Departament Finansów Samorzàdu Terytorialnego;

6) Departament Finansowania Sfery Bud˝etowej;

7) Departament Finansowania Bezpieczeƒstwa Paƒ-
stwa;

8) Departament do Spraw Restrukturyzacji Finansów
Publicznych;

9) Departament Instytucji P∏atniczej;

10) Departament Koordynacji Kontroli Finansowej
i Audytu Wewn´trznego;

Za∏àcznik do zarzàdzenia nr 136 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 28 grudnia 2004 r. (poz. 955)

STATUT MINISTERSTWA FINANSÓW


